女性部会入会申込書

(公社)八幡浜法人会女性部会 御中

  年  月  日

氏 名             ㊞

下記の通り入会申し込み致します。

所 在 地

事 業 所 名

代 表 者 名

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

氏 名

役 職 名
（ある方はご記入ください）

担 当 業 務

（具体的に）

（ある方はご記入ください）

紹 介 者

  八幡浜法人会女性部会は、会員企業に係る「個人情報」を、研修会・諸会議等の開催

通知、機関誌等の送付、並びに福利厚生制度等のご案内など、本会の事業活動のために

利用し、それ以外の目的で利用することは一切ございません。